
                                   

 OBEC TELNICE, okres Brno-venkov 
 Růžová 243, 664 59 Telnice   
 

tel:  +420 544 224 410     IČ:    00282677 
fax:  +420 544 224 787     DIČ: CZ00282677 
E-mail: obec@telnice.cz      Komerční banka, a.s 
web: www.telnice.cz       č.ú. 5821641/0100 

 

č. j. TEL-1022/2024-Dr                                   V Telnici dne 31. července 2024         
spis. značka: S-TEL-961/2024-Dr 
PID: DO5I3OP0LG90 
 

Oznámení o době a místě konání  
voleb do zastupitelstva kraje 

 
 
 

Starostka obce Telnice na základě ustanovení § 27 zákona č. 130/2000 Sb.,  
o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění p. p. oznamuje:  

  
1. Volby do zastupitelstva kraje se uskuteční  

v pátek  20. září 2024 od 14:00 hod do 22:00 hod  
a v sobotu 21. září 2024 od   8:00 hod do 14:00 hod.  

 
2. Místem konání voleb v Telnici je 

zasedací místnost – Obecní úřad, Růžová 243, 664 59 Telnice 
Volební místnost má bezbariérový přístup. 
 

3. Každý volič hlasuje osobně, zastoupení není přípustné. Voliči bude umožněno 
hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky platným 
občanským průkazem (V roce 2024 nelze okrskové volební komisi prokázat totožnost 
voliče digitálním stejnopisem občanského průkazu, tzv. eDokladem.) nebo cestovním 
pasem České republiky. Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství České 
republiky, nebude mu hlasování umožněno.  
 

4. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve 
dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. 
V takovém případě okrsková volební komise vyšle k voliči 2 své členy s přenosnou 
volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky. 
 

5. Hlasovací lístky budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb. Volič si 
donese hlasovací lístky, které mu byly doručeny do schránky. 

 
 
 
Mgr. Leona Bímová 
starostka obce 
 
Zveřejněno na úřední desce:  
Sejmuto z úřední desky:  
 

mailto:obec@telnice.cz
http://www.telnice.cz/

		2024-07-31T12:38:08+0000
	Mgr. Leona Bímová




